
Bez obsahu chlóru 

Kids Care 
 
Ideální péče o vodu v dětských bazénech bez filtrace 

• Proti řasám a houbám 
• Nepěnivý 
• pH neutrální 
• Stabilní ve tvrdé i mořské vodě 
• 1 sáček stačí na 800 – 1200 l  

 
Návod k použití: Před použitím řádně vyčistíme bazén. Po jeho napuštění nalijeme přípravek 
přímo do vody. Přípravek působí asi 2 týdny.  
Pozor: Biocidní přípravek. Před použitím si pozorně přečtěte návod a informace o výrobku. 
Dodržujte bezpečnostní předpisy a zásady ochrany zdraví při práci. Po 2 týdnech je třeba 
vodu vyměnit. Vodu nepoužívejte k zalévání rostlin! Nelijte do rybníků!  
Produkt je ur čen výhradně k použití v soukromých bazénech!  
Vysoce toxický pro vodní organizmy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nevylévejte do 
kanalizace, zneškodněte tento materiál a jeho obal ve sběrném místě zvláštních nebo 
nebezpečných odpadů.  
 
Vysoce toxický pro vodní organismy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Při požití 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení. Použijte 
vhodný obal k zamezení kontaminace životního prostředí. Nevylévejte do kanalizace, 
zneškodněte tento materiál a jeho obal ve sběrném místě pro zvláštní nebo 
nebezpečné odpady. 
 
Biocidní přípravek, před použitím si přečtěte pozorně návod a informace o výrobku. 
Přípravek může být použit pouze pro účely stanovené v návodu k použití.  
 
Obsahuje: Polymer N-methyl-methanamin a (chloromethyl)oxiran 280 mg/g 
Spotřebujte do: 31.12.2010 
 
Výrobce: 
Waterman GmbH 
Heinrich-Otto-Str. 28, D-73240 Wendlingen 
Telefon +49 (0) 7024-92066-66  
Distributor: 
CHEMOFORM CZ, s.r.o. 
Nad Safinou 348, Vestec 
25242-Czech Republic 
tel.: +420 244 913 137 
www.chemoform.cz,  
info@chemoform.cz 
 

 
nebezpečný pro životní prostředí 
 
50 ml 


